GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

Conselheiro Lafaiete, 02 de setembro de 2022.

Ofício N° 411/2022/RH
Ao Ilmo. Sr. Eric Menezes e Oliveira
Assessoria de Imprensa
Assunto: Desistência/Faz

 “O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o (a) candidato (a) abaixo relacionado, aprovado (a) nos Processos

Seletivos objeto dos Editais 002/2021/SMA,  001/2022/SMA, 001/2022/SEPLAN e 008/2022/SMS

devidamente convocado (a) para assumir o respectivo cargo, FORAM CONSIDERADOS (AS) DESISTENTES.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

150º MARCOS VINICIUS AZEVEDO DOS SANTOS

151º ALINE CARVALHO DO NASCIMENTO

AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS

32º LUCIANA VELOSO SANTOS

CUIDADOR (A)

39º MARCELIA APARECIDA DE PAULA

ENFERMEIRO

34º SANDRO MARLON DE OLIVEIRA

35º DONIZETE DE SOUZA PEIXOTO

36º RUBIA NAZARE DE PAULA MARTINS

ENGENHEIRO CIVIL

3º HELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

MEDICO PLANTONISTA

3º OTAWIA REZENDE RODRIGUES

15º STEPHANIE EMILLY CAMPOS RABELO

16º MICHEL CORREIA VIANA

24º GABRIELA RESENDE BASILIO

                       GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso – Fone:99239-2938

  Email: recursoshumanos@conselheirolafaiete.mg.gov.br

Cep 36.402-021 – Conselheiro Lafaiete - MG

ORIENTADOR SOCIAL

5º CAMILA COELHO FREITAS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

9º LUCILEIA MARIA DE ASSIS

17º JUREMA APARECIDA FAUSTINO DE ALMEIDA

Maria do Carmo Camargos Barros
 Chefe de Seção de Gestão de Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista
Secretario Municipal de Administração